TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI
Praça Desembargador Edgard Nogueira, nº 80 - Bairro Cabral - CEP 64000920 - Teresina - PI - http://www.tre-pi.jus.br

Relatório nº 271 / 2024 - TRE/PRESI/DG/SAOF/COCONP/SEALP

PROCESSO ELETRÔNICO SEI nº 0011756-52.2023.6.18.8000

PREGÃO ELETRÔNICO nº 90003/2024

RELATÓRIO DE ANÁLISE DE PROPOSTAS

Ilma. Srª Coordenadora da COCONP,

Em atendimento a manifestação inserida no evento 0002029551, apresentamos RELATÓRIO DE ANÁLISE DE
PROPOSTAS REFERENTES AOS LICITANTES ABAIXO RELACIONADOS – ITENS 08 e 09:

ITEM LICITANTE SITUAÇÃO INFORMAÇÃO

08
MEDMACH SOLUÇÕES
HOSPITALARES LTDA -
ME

PREJUDICADO

Licitante apresentou proposta de preços para venda de bem que
atende às especificações solicitadas. Prevista solicitação de
amostra, com prazo final para 03.05.2024. Licitante não
apresentou amostra. Impossibilidade de análise.

09
MEDMACH SOLUÇÕES
HOSPITALARES LTDA -
ME

PREJUDICADO

Licitante apresentou proposta de preços para venda de bem que
atende às especificações solicitadas. Prevista solicitação de
amostra, com prazo final para 03.05.2024. Licitante não
apresentou amostra. Impossibilidade de análise.

Atenciosamente,

Bel. Gilberto Guedes Fernandes

Analista Judiciário TRE-PI, mat. 132

(assinado eletronicamente)

Bel. Livio Rogério Sousa Costa

07/05/2024, 08:07 SEI/TRE-PI - 0002088163 - Relatório

https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_c… 1/2

Chefe da Seção de Almoxarifado – TRE-PI

(assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Guedes Fernandes, Analista Judiciário, em 07/05/2024, às 07:27,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Livio Rogerio Sousa Costa, Chefe de Seção, em 07/05/2024, às 07:28, conforme art.
1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0002088163 e o código CRC
71972989.

0011756-52.2023.6.18.8000 0002088163v3

--

07/05/2024, 08:07 SEI/TRE-PI - 0002088163 - Relatório

https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_c… 2/2